
UCHWAŁA NR XLI/314/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 1870, poz.1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 60, poz. 191, 
poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 262.059,94 zł; w ten sposób, że:

1) dochody bieżące zwiększa się o 231.365,80 zł,

2) dochody majątkowe zwiększa się o 30.694,14 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 17.910,00 zł; w ten sposób, że:

1) wydatki bieżące zwiększa sie o 14.065,00 zł,

2) wydatki majątkowe zwiększa się o 3.845,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Paczków o kwotę 244.149,94 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Trzeboszowicach - zgodnie z załącznikami Nr 7 i Nr 8.

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Przedszkole Publiczne Nr 3 w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikami Nr 9 i Nr 10.

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Placówka Wsparcia Dziennego 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 11.

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Żłobek w Paczkowie - zgodnie 
z załącznikami Nr 12 i Nr 13.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesława Kurowska

Id: B3D093B8-9334-4DB1-A1F1-44C380915115. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/314/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 września 2017 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 13 030 429,00 0,00 35 222,85 13 065 651,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 500,00 0,00 35 222,85 38 722,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 35 222,85 35 222,85

801 Oświata i wychowanie 1 331 881,88 -6 000,00 587,00 1 326 468,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 309 862,42 0,00 587,00 310 449,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 250,00 0,00 587,00 4 837,00

80104 Przedszkola 846 547,00 -6 000,00 0,00 840 547,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 79 000,00 -6 000,00 0,00 73 000,00

852 Pomoc społeczna 1 552 221,70 -3 679,29 14 494,92 1 563 037,33

Id: B3D093B8-9334-4DB1-A1F1-44C380915115. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 191 875,81 -3 679,29 14 494,92 202 691,44

85295 Pozostała działalność 191 875,81 -3 679,29 14 494,92 202 691,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 191 875,81 -3 679,29 14 494,92 202 691,44

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

178 834,39 -3 127,40 14 494,92 190 201,91

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

13 041,42 -551,89 0,00 12 489,53

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 939 119,28 0,00 179 740,32 1 118 859,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 468 295,28 0,00 179 740,32 648 035,60

85395 Pozostała działalność 939 119,28 0,00 179 740,32 1 118 859,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 468 295,28 0,00 179 740,32 648 035,60

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

444 711,20 0,00 150 353,09 595 064,29

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

23 584,08 0,00 29 387,23 52 971,31

855 Rodzina 10 682 970,65 0,00 11 000,00 10 693 970,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 17 244,25 0,00 11 000,00 28 244,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

bieżące 44 184 226,26 -9 679,29 241 045,09 44 415 592,06

Id: B3D093B8-9334-4DB1-A1F1-44C380915115. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 660 171,09 -3 679,29 194 235,24 850 727,04

majątkowe

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 30 694,14 30 694,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 30 694,14 30 694,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 30 694,14 30 694,14

majątkowe 1 433 698,65 0,00 30 694,14 1 464 392,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 925 405,00 0,00 0,00 925 405,00

Ogółem: 45 617 924,91 -9 679,29 271 739,23 45 879 984,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 585 576,09 -3 679,29 194 235,24 1 776 132,04

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: B3D093B8-9334-4DB1-A1F1-44C380915115. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/314/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 września 2017 r.w złotych

w złotych
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 4 423 111,60 4 271 281,60 4 020 748,00 3 035 868,00 984 880,00 7 000,00 180 400,00 63 133,60 0,00 0,00 151 830,00 151 830,00 25 830,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 4 422 911,60 4 271 081,60 4 020 548,00 3 035 868,00 984 680,00 7 000,00 180 400,00 63 133,60 0,00 0,00 151 830,00 151 830,00 25 830,00 0,00

przed zmianą 246 957,60 221 127,60 157 994,00 7 265,00 150 729,00 0,00 0,00 63 133,60 0,00 0,00 25 830,00 25 830,00 25 830,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 246 757,60 220 927,60 157 794,00 7 265,00 150 529,00 0,00 0,00 63 133,60 0,00 0,00 25 830,00 25 830,00 25 830,00 0,00

przed zmianą 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 Zakup środków 

żywności

po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 599 038,14 444 527,14 418 188,14 271 876,14 146 312,00 5 339,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 154 511,00 154 511,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 238,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 238,00 11 238,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 602 276,14 446 527,14 420 188,14 271 876,14 148 312,00 5 339,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 155 749,00 155 749,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
75405 Komendy powiatowe Policji

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6170

Wpłaty jednostek 
na państwowy 
fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,006300

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Id: B3D093B8-9334-4DB1-A1F1-44C380915115. Podpisany Strona 1



przed zmianą 283 799,00 156 299,00 144 960,00 45 700,00 99 260,00 5 339,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 127 500,00 127 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 285 799,00 158 299,00 146 960,00 45 700,00 101 260,00 5 339,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 127 500,00 127 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 161,00 28 161,00 28 161,00 0,00 28 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 30 161,00 30 161,00 30 161,00 0,00 30 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 011,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 011,00 7 011,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238,00 1 238,00 0,00 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 12 249,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 249,00 8 249,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 011,00 7 011,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238,00 1 238,00 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 8 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 249,00 8 249,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 447 643,38 16 238 988,88 14 529 927,53 12 099 332,00 2 430 595,53 1 560 703,35 148 358,00 0,00 0,00 0,00 1 208 654,50 1 208 654,50 0,00 0,00

zmniejszenie -33 525,00 -30 325,00 -30 325,00 -23 455,00 -6 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 587,00 3 587,00 3 587,00 0,00 3 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 17 417 705,38 16 212 250,88 14 503 189,53 12 075 877,00 2 427 312,53 1 560 703,35 148 358,00 0,00 0,00 0,00 1 205 454,50 1 205 454,50 0,00 0,00

przed zmianą 9 035 522,92 7 874 788,42 7 237 441,92 6 057 206,00 1 180 235,92 539 326,50 98 020,00 0,00 0,00 0,00 1 160 734,50 1 160 734,50 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00

zwiększenie 587,00 587,00 587,00 0,00 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 9 032 909,92 7 875 375,42 7 238 028,92 6 057 206,00 1 180 822,92 539 326,50 98 020,00 0,00 0,00 0,00 1 157 534,50 1 157 534,50 0,00 0,00

przed zmianą 202 341,51 202 341,51 202 341,51 0,00 202 341,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 587,00 587,00 587,00 0,00 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 202 928,51 202 928,51 202 928,51 0,00 202 928,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 133 534,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 133 534,50 1 133 534,50 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 1 130 334,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 334,50 1 130 334,50 0,00 0,00

przed zmianą 3 605 453,00 3 557 533,00 2 557 579,00 2 104 037,00 453 542,00 986 457,00 13 497,00 0,00 0,00 0,00 47 920,00 47 920,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 325,00 -30 325,00 -30 325,00 -23 455,00 -6 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 3 578 128,00 3 530 208,00 2 530 254,00 2 080 582,00 449 672,00 986 457,00 13 497,00 0,00 0,00 0,00 47 920,00 47 920,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 647 037,00 1 647 037,00 1 647 037,00 1 647 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 200,00 -19 200,00 -19 200,00 -19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 1 627 837,00 1 627 837,00 1 627 837,00 1 627 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 285 054,00 285 054,00 285 054,00 285 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 284,00 -3 284,00 -3 284,00 -3 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 281 770,00 281 770,00 281 770,00 281 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 605,00 38 605,00 38 605,00 38 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -471,00 -471,00 -471,00 -471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 38 134,00 38 134,00 38 134,00 38 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B3D093B8-9334-4DB1-A1F1-44C380915115. Podpisany Strona 2



przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 200,00 69 200,00 69 200,00 0,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 66 700,00 66 700,00 66 700,00 0,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 Zakup środków 

żywności

po zmianach 157 600,00 157 600,00 157 600,00 0,00 157 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 58 474,00 58 474,00 58 474,00 0,00 58 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 57 474,00 57 474,00 57 474,00 0,00 57 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 506,00 5 506,00 5 506,00 0,00 5 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach 5 326,00 5 326,00 5 326,00 0,00 5 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 240,00 36 240,00 36 240,00 0,00 36 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 39 240,00 39 240,00 39 240,00 0,00 39 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -790,00 -790,00 -790,00 0,00 -790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 92 210,00 92 210,00 92 210,00 0,00 92 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 058 270,41 10 948 270,19 706 601,19 389 318,00 317 283,19 0,00 10 241 669,00 0,00 0,00 0,00 110 000,22 110 000,22 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 410,00 43 410,00 43 410,00 38 310,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 11 101 680,41 10 991 680,19 750 011,19 427 628,00 322 383,19 0,00 10 241 669,00 0,00 0,00 0,00 110 000,22 110 000,22 0,00 0,00

przed zmianą 64 219,79 64 219,79 63 319,79 45 361,00 17 958,79 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 65 319,79 65 319,79 64 419,79 46 461,00 17 958,79 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 144 770,22 34 770,00 34 770,00 10 740,00 24 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,22 110 000,22 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 310,00 42 310,00 42 310,00 37 210,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków

po zmianach 187 080,22 77 080,00 77 080,00 47 950,00 29 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,22 110 000,22 0,00 0,00

przed zmianą 8 979,00 8 979,00 8 979,00 8 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 021,00 32 021,00 32 021,00 32 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B3D093B8-9334-4DB1-A1F1-44C380915115. Podpisany Strona 3



przed zmianą 1 541,00 1 541,00 1 541,00 1 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 559,00 4 559,00 4 559,00 4 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 630,00 630,00 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 461,00 14 461,00 14 461,00 0,00 14 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 16 861,00 16 861,00 16 861,00 0,00 16 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 Zakup środków 

żywności

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 657 933,69 2 232 451,48 2 230 951,48 3 770,00 2 227 181,48 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 482,21 425 482,21 167 500,00 0,00

zmniejszenie -5 807,00 -5 807,00 -5 807,00 0,00 -5 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 807,00 5 807,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 2 657 933,69 2 226 644,48 2 225 144,48 3 770,00 2 221 374,48 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 289,21 431 289,21 167 500,00 0,00

przed zmianą 30 390,00 30 390,00 30 390,00 0,00 30 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 807,00 -5 807,00 -5 807,00 0,00 -5 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 807,00 5 807,00 0,00 0,00
90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 30 390,00 24 583,00 24 583,00 0,00 24 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 807,00 5 807,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 390,00 30 390,00 30 390,00 0,00 30 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 807,00 -5 807,00 -5 807,00 0,00 -5 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 24 583,00 24 583,00 24 583,00 0,00 24 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 807,00 5 807,00 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 5 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 807,00 5 807,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 863 691,51 1 695 228,15 128 195,28 880,00 127 315,28 1 501 593,75 0,00 65 439,12 0,00 0,00 3 168 463,36 3 168 463,36 3 149 965,64 0,00

zmniejszenie -139,00 -139,00 -139,00 0,00 -139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 339,00 339,00 339,00 0,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 4 863 891,51 1 695 428,15 128 395,28 880,00 127 515,28 1 501 593,75 0,00 65 439,12 0,00 0,00 3 168 463,36 3 168 463,36 3 149 965,64 0,00

przed zmianą 2 646 359,00 61 631,36 52 631,36 0,00 52 631,36 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 584 727,64 2 584 727,64 2 584 727,64 0,00

zmniejszenie -139,00 -139,00 -139,00 0,00 -139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 339,00 339,00 339,00 0,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 2 646 559,00 61 831,36 52 831,36 0,00 52 831,36 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 584 727,64 2 584 727,64 2 584 727,64 0,00

przed zmianą 5 857,36 5 857,36 5 857,36 0,00 5 857,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -125,00 -125,00 -125,00 0,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 5 732,36 5 732,36 5 732,36 0,00 5 732,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B3D093B8-9334-4DB1-A1F1-44C380915115. Podpisany Strona 4



przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14,00 -14,00 -14,00 0,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 Zakup środków 

żywności

po zmianach 3 186,00 3 186,00 3 186,00 0,00 3 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 339,00 339,00 339,00 0,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 11 939,00 11 939,00 11 939,00 0,00 11 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 206 509,14 962 468,00 712 312,00 462 430,00 249 882,00 226 500,00 1 500,00 22 156,00 0,00 0,00 244 041,14 244 041,14 196 901,14 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 1 207 709,14 963 668,00 713 512,00 462 430,00 251 082,00 226 500,00 1 500,00 22 156,00 0,00 0,00 244 041,14 244 041,14 196 901,14 0,00

przed zmianą 252 161,14 8 120,00 8 120,00 0,00 8 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 041,14 244 041,14 196 901,14 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 253 361,14 9 320,00 9 320,00 0,00 9 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 041,14 244 041,14 196 901,14 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 875 166,49 43 871 208,28 27 429 611,15 17 952 103,30 9 477 507,85 3 365 636,10 11 981 176,81 860 784,03 0,00 234 000,19 7 003 958,21 7 003 958,21 4 532 894,38 0,00

zmniejszenie -49 671,00 -36 471,00 -36 471,00 -23 455,00 -13 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 581,00 50 536,00 50 536,00 38 310,00 12 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 045,00 17 045,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 50 893 076,49 43 885 273,28 27 443 676,15 17 966 958,30 9 476 717,85 3 365 636,10 11 981 176,81 860 784,03 0,00 234 000,19 7 007 803,21 7 007 803,21 4 532 894,38 0,00

Id: B3D093B8-9334-4DB1-A1F1-44C380915115. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/314/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 września 2017 r.

w złotych

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 589 475,72 0,00 589 475,72

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 221 620,68 - 215 508,94 1 006 111,74

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 28 641,00 - 28 641,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 743 369,02 0,00 5 743 369,02

Razem: 7 583 106,42 Razem: -244 149,94 Razem: 7 338 956,48

Id: B3D093B8-9334-4DB1-A1F1-44C380915115. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/314/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 września 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 154 511,00 1 238,00 155 749,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 0,00 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Zakup ścianki wizyjnej dla Komendy Powiatowej Policji w Nysie 10 000,00 - 10 000,00 0,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00

Zakup ścianki wizyjnej dla Komendy Powiatowej Policji w Nysie 0,00 10 000,00 10 000,00

75495 Pozostała działalność 7 011,00 1 238,00 8 249,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 011,00 1 238,00 8 249,00

Modernizacja przejścia dla pieszych w ciągu drogi gminnej 2237O ul. Młyńska w Paczkowie 7 011,00 1 238,00 8 249,00

801 Oświata i wychowanie 1 208 654,50 - 3 200,00 1 205 454,50

80101 Szkoły podstawowe 1 160 734,50 - 3 200,00 1 157 534,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 133 534,50 - 3 200,00 1 130 334,50

Fundusz Sołecki Kamienica 27 844,50 - 3 200,00 24 644,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 425 482,21 5 807,00 431 289,21

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 5 807,00 5 807,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 807,00 5 807,00

Budowa boksów w Schronisku dla Zwierząt w Konradowej 0,00 5 807,00 5 807,00

Razem: 7 003 958,21 3 845,00 7 007 803,21

Id: B3D093B8-9334-4DB1-A1F1-44C380915115. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/314/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 września 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 030 429,00 65 916,99 13 096 345,99

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 500,00 65 916,99 69 416,99

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 35 222,85 35 222,85

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 30 694,14 30 694,14

852 Pomoc społeczna 1 521 521,70 10 815,63 1 532 337,33

85295 Pozostała działalność 191 875,81 10 815,63 202 691,44

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

178 834,39 11 367,52 190 201,91

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

13 041,42 - 551,89 12 489,53

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 939 119,28 179 740,32 1 118 859,60

85395 Pozostała działalność 939 119,28 179 740,32 1 118 859,60

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

444 711,20 150 353,09 595 064,29

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

23 584,08 29 387,23 52 971,31

Razem: 44 913 155,91 256 472,94 45 169 628,85

Id: B3D093B8-9334-4DB1-A1F1-44C380915115. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLI/314/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 września 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 423 111,60 - 200,00 4 422 911,60

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 246 957,60 - 200,00 246 757,60

4220 Zakup środków żywności 5 600,00 - 200,00 5 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 599 038,14 3 238,00 602 276,14

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 0,00 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 283 799,00 2 000,00 285 799,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 161,00 2 000,00 30 161,00

75495 Pozostała działalność 11 011,00 1 238,00 12 249,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 011,00 1 238,00 8 249,00

801 Oświata i wychowanie 3 032 881,28 - 3 200,00 3 029 681,28

80101 Szkoły podstawowe 1 684 461,51 - 3 200,00 1 681 261,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 133 534,50 - 3 200,00 1 130 334,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 657 933,69 0,00 2 657 933,69

90013 Schroniska dla zwierząt 30 390,00 0,00 30 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 390,00 - 5 807,00 24 583,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 807,00 5 807,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 863 691,51 200,00 4 863 891,51

Id: B3D093B8-9334-4DB1-A1F1-44C380915115. Podpisany Strona 1



92195 Pozostała działalność 2 646 359,00 200,00 2 646 559,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 857,36 - 125,00 5 732,36

4220 Zakup środków żywności 3 200,00 - 14,00 3 186,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 600,00 339,00 11 939,00

926 Kultura fizyczna 500 817,14 1 200,00 502 017,14

92601 Obiekty sportowe 252 161,14 1 200,00 253 361,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 200,00 6 200,00

Razem: 32 234 324,69 1 238,00 32 235 562,69

Id: B3D093B8-9334-4DB1-A1F1-44C380915115. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLI/314/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 września 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 71 320,00 587,00 71 907,00

80101 Szkoły podstawowe 47 320,00 587,00 47 907,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 587,00 2 087,00

Razem: 71 320,00 587,00 71 907,00

Id: B3D093B8-9334-4DB1-A1F1-44C380915115. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLI/314/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 września 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 811 898,01 587,00 1 812 485,01

80101 Szkoły podstawowe 1 511 273,01 587,00 1 511 860,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 496,00 587,00 36 083,00

Razem: 1 811 898,01 587,00 1 812 485,01

Id: B3D093B8-9334-4DB1-A1F1-44C380915115. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLI/314/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 września 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 110 619,00 - 6 000,00 104 619,00

80104 Przedszkola 110 619,00 - 6 000,00 104 619,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 40 000,00 - 6 000,00 34 000,00

Razem: 110 619,00 - 6 000,00 104 619,00

Id: B3D093B8-9334-4DB1-A1F1-44C380915115. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XLI/314/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 września 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 776 259,00 - 27 325,00 748 934,00

80104 Przedszkola 773 762,00 - 27 325,00 746 437,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 484 600,00 - 19 200,00 465 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 400,00 - 3 284,00 78 116,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 000,00 - 471,00 10 529,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 - 500,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 369,00 - 2 500,00 36 869,00

4220 Zakup środków żywności 60 000,00 - 2 400,00 57 600,00

4260 Zakup energii 11 730,00 - 1 000,00 10 730,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 - 180,00 1 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 300,00 3 000,00 10 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 500,00 - 790,00 28 710,00

Razem: 776 259,00 - 27 325,00 748 934,00

Id: B3D093B8-9334-4DB1-A1F1-44C380915115. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XLI/314/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 września 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 49 592,00 1 100,00 50 692,00

85504 Wspieranie rodziny 49 592,00 1 100,00 50 692,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 1 100,00 5 100,00

Razem: 49 592,00 1 100,00 50 692,00

Id: B3D093B8-9334-4DB1-A1F1-44C380915115. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XLI/314/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 września 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 0,00 11 000,00 11 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 11 000,00 11 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 11 000,00 11 000,00

Razem: 0,00 11 000,00 11 000,00

Id: B3D093B8-9334-4DB1-A1F1-44C380915115. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XLI/314/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 września 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 16 500,00 42 310,00 58 810,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 16 500,00 42 310,00 58 810,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 979,00 32 021,00 41 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 541,00 4 559,00 6 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 220,00 630,00 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 400,00 2 400,00

4220 Zakup środków żywności 2 400,00 2 600,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00

Razem: 16 500,00 42 310,00 58 810,00

Id: B3D093B8-9334-4DB1-A1F1-44C380915115. Podpisany Strona 1




